

25 stycznia 2017



Posiedzenie WRDS w Kielcach

W czwartek, 26 stycznia o godz. 11.00 w Filharmonii Świętokrzyskiej odbędzie się pierwsze w tym roku posiedzenie plenarne Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach. Gościem specjalnym będzie dr Henryka Bochniarz, Przewodnicząca Rady Dialogu Społecznego, założycielka i Prezydent Konfederacji Lewiatan, Wiceprezydent BusinessEurope.

Pół godziny wcześniej odbędzie się briefing prasowy w którym, poza Henryką Bochniarz, uczestniczyli będą także Tomasz Tworek, Prezes Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan, przewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach

oraz prof. UW dr hab. Jacek Męcina – Doradca Zarządu Konfederacji Lewiatan, prawnik i polityk społeczny, specjalizujący się w problematyce prawa pracy, stosunków pracy i dialogu społecznego oraz polityki zatrudnienia i polityki rynku pracy.

Wizyta Henryki Bochniarz w regionie świętokrzyskim wiąże się z objęciem przewodnictwa przez stronę pracodawców w Radzie Dialogu Społecznego (na poziomie centralnym) oraz w Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego (na poziomie regionalnym).

Jak informuje Krzysztof Filipek ze Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan, w ciągu roku swojego przewodnictwa strona pracodawców będzie dążyła do tego, by na agendzie WRDS znalazły się kluczowe dla parterów społecznych tematy, jak stworzenie spójnego systemu kształcenia zawodowego, skuteczny marketing szkolnictwa zawodowego, inwestycja w kadry, a także poprawa infrastruktury komunikacyjnej i społecznej.

Porządek posiedzenia plenarnego WRDS:

11.00 – 11.15 Głosowanie nad uchwałą WRDS w Kielcach: Projekt uchwały w sprawie powołania zespołu problemowego ds. szkolnictwa zawodowego WRDS.

11.15 – 11.35 Wystąpienie Tomasza Tworka, Przewodniczącego WRDS.

11.35 – 12.10 Miejsce dialogu regionalnego w dialogu krajowym – Henryka Bochniarz, Przewodnicząca Rady Dialogu Społecznego, Prezydent Konfederacji Lewiatan.

12.10 – 13.00 Dyskusja na temat dotychczasowych doświadczeń w dialogu regionalnym.